
 

 

Informace o školní družině ve šk. roce 

2023/2024 

Do ŠD je třeba se v průběhu přípravného týdne v srpnu přihlásit. Naplňujeme 

kapacitu 240 žáků (8 oddělení). Jediným kritériem pro přijetí dítěte do ŠD je jeho 

datum narození. Nejmladší děti mají největší šanci na přijetí, se vzrůstajícím věkem 

šance klesá. Znamená to, že žáci 1., 2. a 3. ročníků budou přijati přednostně a 

žáci 4. a 5. ročníků budou přijati a rozděleni s ohledem na kapacitu všech 

oddělení ŠD. Děti, které již navštěvují ŠD, je NUTNÉ NA NOVÝ ŠKOLNÍ ROK 

OPĚT PŘIHLÁSIT. 

Zápis do školní družiny na školní rok 2023/2024 se uskuteční ve vestibulu školy v 
tyto dny: 
ST  30. 8. - 8:00 - 10:00, 14:00 - 16:30 
ČT  31. 8. - 8:00 - 10:00, 14:00 - 16:30 
PÁ  1. 9. - 8:00 - 11:00 
Dodatečný zápis:  4. 9. - 8:00 - 10:00  

V dřívějším termínu přihlášky nepřebíráme, na přihlášky podané po uvedeném 
termínu nemusí být brán zřetel. 

PROVOZ JE ZA ÚPLATU 300 Kč MĚSÍČNĚ ELEKTRONICKY A JE HRAZEN PO 

ČÁSTKÁCH ZA 3 OBDOBÍ: ZÁŘÍ - PROSINEC, LEDEN - BŘEZEN, DUBEN - 

ČERVEN  

Školní družina je v provozu ráno od 6:30 do 7:40, odpoledne po vyučování do 

16:30.  

Pokud budete dítě vyzvedávat v jinou dobu, než bude uvedeno v zápisním lístku, 

zvoňte prosím vždy na příslušná oddělení. Rozpis tříd bude uveden u vchodu do 

školy. Je tedy potřeba znát jméno paní vychovatelky, třídu, kterou vaše dítě 

navštěvuje nebo přímo číslo oddělení, do kterého chodí. Od 15:00 jsou oddělení 

spojena. 

Příchody do ranní družiny: 6:30, 7:00, 7:15, u vchodu si děti přebírají p. 

vychovatelky. 

Prosíme rodiče, aby nevyzvedávali děti od 14:00 do 15:00. V této době jsou děti 

buď venku (i mimo areál školy) nebo mají společný program. 

 


